
PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

COMUNE DI SANLURI

UFFICIO SEGRETERIA

Via Carlo Felice n.201  -  telefono 070/93831  -  telefax 070/9383226

SERVIZIO AA.GG.

Determinazione SERVIZIO AA.GG. n. 59 del 19/02/2021

Registro Generale Determinazioni n. 236 del 19/02/2021

OGGETTO: Modifica alla Determinazione n. 194 del 10/02/2021



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Vista la Determina n. 194 del 10/02/2021 avente per oggetto “Nomina Commissione "L.R. n. 1 del 

11/01/2018 art. 2 programma integrato plurifondo per il lavoro "lavoras" – misura "cantieri di 

nuova attivazione" – annualita' 2019 – L.R. 48/2018, art. 6, commi 22 e 23, e L.R. 20/2019,    

Programma integrato plurifondo per il lavoro "LavoRas" – Misura "cantieri di nuova attivazione") 

per accertamento idoneità professionale dei lavoratori.” 

 

Considerato che per puro errore materiale si è provveduto ad indicare che la Commissione presieduta dal 

Dott. Ing. Pittiu Ignazio avrebbe provveduto all’accertamento dei profili di n.1 ingegnere-ingegnere civile e 

n.2 istruttori-geometri, che invece verranno esaminati dalla Commissione presieduta dal Dott. Zedda Marco; 

 

Ritenuto necessario provvedere alla modifica della Determina n. 194 del 10/02/2021; 

Visto il D.P.C.M. del 23.03.1995; 

Visto il D.Lgs n. 267/2000; 

Visto il D.lgs  n.165/2001; 

Visto il Regolamento di contabilità; 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni esposte in premessa, che qui si intendono interamente richiamate; 

 

Di dare atto che le Commissioni saranno così composte: 

Commissione Accertamento professionale dei profili: n. 2 istruttori direttivi – esperti contabili, n.2 istruttori –ragionieri - 

n.2 istruttori – impiegati amministrativi, n 1 ingegnere – ingegnere civile e n.2 istruttori – geometri 

 

Qualifica Nome e Cognome Qualifica ricoperta nella P.A. 

Presidente Dott. Marco Zedda Responsabile Servizio Personale 

Commissario Com. Roberto Casu 
Responsabile Servizio Vigilanza e Attività 

Produttive 

 

Commissario 

 

Dr.ssa Anna Maria Frau Responsabile Servizio Economico Finanziario  

Segretario Dott. Giuliano Poddighe Istruttore Amministrativo 

 

 



Commissione Accertamento professionale dei profili: n. 2 operai generici –addetti non qualificati alla manutenzione del 

verde, n.1 operaio qualificato – giardiniere, n. 1 operaio qualificato – muratore,  

 

Qualifica Nome e Cognome Qualifica ricoperta nella P.A. 

Presidente Ing. Ignazio Pittiu Responsabile Servizio Tecnico 

Commissario Geom. Massimo Ortu Istruttore tecnico 

 

Commissario 

 

Geom. Vittorio Pisano Istruttore tecnico 

Segretario Rag. Mirella Nieddu Collaboratore Amministrativo 

 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali  
        Dr. Marco Zedda 



IL RESPONSABILE

DR. ZEDDA MARCO

Documento frmato con frma digitale ai sensi dell’Art.21 del Dlgs 82/2005

Note:

Parere di regolarita' tecnica ai sensi dell’Art.147 bis del Dlgs 267/2000


